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 Descrizione
portachiavi BatBeo

0,009 kg Peso:

 finitura

--

 materiale - materia prima

AISI 304 - --

 Qtà

gaspoz autore:  verniciatura

--2024-10-19

A4

--

OUTlaw Xperience
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 data:

 trattamento termico

--

fattu de ♥ nelle Marche

gaspoz.free.fr/TLWXPN   - tlwxpn.bigcartel.com   -   free download parametric 3D parts for CATIA V5, Inventor, Solid Edge and Thinkdesign @ bit.ly/3D-Parts

A termini di legge ci riserviamo la proprietà del presente disegno con divieto di uso e riproduzione

 Codice  Revisione
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Rilasciato il 2024-10-28 da gaspoz

BatBeo 00

foglio
1 di 2

3
2

,5
5

1

orientamento satinatura a piacere
Per cercare di salvaguardare le

tasche smussare tutti gli spigoli.NB

55,06


